EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 002/2017

LUIZ HENRIQUE SALIBA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PAPANDUVA - SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos

do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL do Edital 002/2017,

conforme segue:

RESULTADO FINAL

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICROÁREA 01

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

6 ALANA POLTRONIERI 0,60  1,50  0,30  3,30  1,10  6,80      0,00  APROVADO(A) 1º 14/10/1999

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICROÁREA 05

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

51 JULIANA KUCZKA 0,30  1,50  0,00  2,75  1,10  5,65      0,00  APROVADO(A) 1º 12/08/1981

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICROÁREA 06

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

33 DJEYNY MOREIRA DOS SANTOS 0,30  1,50  1,20  1,65  1,10  5,75      0,00  APROVADO(A) 1º 29/10/1997

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICROÁREA 07

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

4 INGRIT CRISLAINE CARVALHO 1,20  1,50  0,30  1,65  0,55  5,20      0,00  APROVADO(A) 1º 05/01/1996

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICROÁREA 12

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

40 MARQUES ALVES VALENTE 0,60  1,50  0,60  2,75  1,10  6,55      0,00  APROVADO(A) 1º 01/06/1995

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICROÁREA 15

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

25 SUZANA KROCKMALNY 1,20  1,50  0,30  2,20  1,10  6,30      0,00  APROVADO(A) 1º 10/01/1990

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICROÁREA 31

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

21 RAYANE FERNANDES 0,60  1,20  0,30  1,65  1,65  5,40      0,00  APROVADO(A) 1º 31/07/2000

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICROÁREA 41

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

8 SIMONI DA LUZ 0,60  1,50  0,30  2,20  1,10  5,70      0,00  APROVADO(A) 1º 28/07/1988

        Prefeitura Municipal de Papanduva, 22 de dezembro de 2017.

LUIZ HENRIQUE SALIBA

Prefeito Municipal